
WEF Great Reset: Již jim nestačí internet věcí
„IoT“, nyní je to „Internet Of Bodies“
- CZ24 News | 20. prosince 2022

SVĚT: Na speciálních odděleních klinického centra veřejného zdraví v Šanghaji dnes sestry
používají chytré teploměry ke kontrole teplot pacientů s COVID-19. Teplota každé osoby je
zaznamenávána pomocí digitálního senzoru, čímž se snižuje riziko infekce při kontaktu, a
data jsou rovnou odesílána na pozorovací palubní desku nemocničního „velína“.
Abnormální výsledek měření okamžitě spustí výstrahu zdravotnickému personálu, který
pak může ihned zasáhnout. Shromážděná data také umožňují lékařům analyzovat trendy
veškerých onemocnění v reálném čase.

Chytré teploměry jsou navrženy společností VivaLNK, startupem se sídlem v Silicon-Valley, a jsou
krásným příkladem mnoha digitálních produktů a služeb, které dnes revolučním způsobem přinášejí
moderní zdravotní péči. Po internetu věcí, který naprosto změnil způsob, jakým žijeme, cestujeme a
pracujeme pouhým připojením předmětů každodenní spotřeby k internetu, nyní přišel čas dokonce i
na internet těl. To znamená možnost shromažďovat naše fyzická data prostřednictvím zařízení, která
lze buď implantovat do těla, spolknout nebo jednoduše pouze nosit, což pak generuje obrovské
množství informací souvisejících se zdravím.

Některá z těchto technologických řešení, jako jsou fitness trackery, jsou pouze o něco větším
rozšířením internetu věcí. Ale protože se internet těl soustředí na lidské tělo a zdraví, přináší to také
svůj vlastní specifický soubor příležitostí a výzev, a to od otázek ohledně soukromí až po právní a
etické otázky.

Propojení našich těl

Jakkoli se internet těl může zdát značně futuristický, tak mnoho lidí je k němu ve skutečnosti již
připojeno třeba právě prostřednictvím nositelných zařízení. Samotný segment chytrých hodinek se
do roku 2018 rozrostl na trh s obratem 13 miliard dolarů a předpokládá se, že do roku 2021 vzroste
o dalších 32 % až na 18 miliard dolarů. Inteligentní zubní kartáčky a dokonce i kartáče na vlasy
mohou lidem také umožnit sledovat vzorce v jejich osobní zdravotní péči a chování.

Pro zdravotníky otevírá internet těl bránu do nové éry efektivního monitorování a léčby.

V roce 2017 schválil americký Federální úřad pro léčiva první použití digitálních pilulek ve
Spojených státech. Digitální pilulky obsahují malé, poživatelné senzory, stejně jako léky. Po spolknutí
se senzor aktivuje v pacientově žaludku a přenáší data do jeho chytrého telefonu nebo jiných
zařízení.

V roce 2018 Kaiser Permanente, poskytovatel zdravotní péče v Kalifornii, zahájil virtuální
rehabilitační program pro pacienty zotavující se z infarktu. Pacienti sdíleli svá data se svými
poskytovateli péče prostřednictvím chytrých hodinek, což umožnilo lepší sledování a užší a
kontinuální vztah mezi pacientem a lékařem. Díky této inovaci stoupla míra dokončení
rehabilitačního programu z méně než 50 % na 87 %, což bylo doprovázeno poklesem míry zpětného
přebírání a nákladů na program.

Záplava dat shromážděných prostřednictvím takových technologií zlepšuje naše chápání toho, jak
lidské chování, životní styl a také podmínky prostředí ovlivňují naše zdraví. Rozšířil se také pojem

https://cz24.news/wef-great-reset-jiz-jim-nestaci-internet-veci-iot-nyni-je-to-internet-of-bodies/
https://cz24.news/wef-great-reset-jiz-jim-nestaci-internet-veci-iot-nyni-je-to-internet-of-bodies/


zdravotní péče za hranice nemocnice nebo chirurgie do každodenního života. To by mohlo být
klíčové také v boji proti pandemiiím koronaviru. Sledování příznaků nám může pomoci zastavit šíření
infekce a rychle odhalit nové případy. Výzkumníci zkoumají, zda lze data shromážděná z chytrých
hodinek a podobných zařízení použít jako upozornění na virovou infekci sledováním například
srdeční frekvence a nebo frekvence dýchání uživatele.

Tato komplexní a stále se vyvíjející se technologie ale zároveň přináší také zcela nové regulační
výzvy.

Co se vlastně všechno počítá mezi zdravotní informace?

Ve většině zemí existují dnes poměrně dost přísné předpisy týkající se osobních zdravotních
informací, jako jsou například lékařské záznamy a nebo vzorky krve nebo tkáně. Tyto konvenční
předpisy však často vůbec nepokrývají zcela nový druh zdravotních údajů generovaných právě
prostřednictvím internetu těl a subjektů, které tyto údaje shromažďují a zpracovávají.

Ve Spojených státech se zákon o přenositelnosti a odpovědnosti zdravotního pojištění (HIPPA) z roku
1996, který je hlavním zákonem pro regulaci zdravotních údajů, vztahuje pouze na poskytovatele
zdravotní péče, zdravotní pojišťovny a jejich obchodní asociace. Jeho definice „osobních zdravotních
informací“ zahrnuje pouze údaje držené těmito subjekty. Tato definice se pro éru internetu těl
ukazuje jako neadekvátní. Technologické společnosti nyní také nabízejí produkty a služby související
se zdravím a shromažďují data. Margaret Riley, profesorka zdravotnického práva na University of
Virginia, mě v rozhovoru upozornila, že HIPPA vůbec nepokrývá například obrovské masy dat ze
spotřebitelských nositelných zařízení.

Nedávný technologický pokrok zahájil novou éru „internetu těl“ (IoB), s bezprecedentním počtem
připojených zařízení a senzorů, které jsou připevněny k lidskému tělu nebo jsou dokonce rovnou
implantovány a nebo požity do lidského těla.

IoB generuje obrovské množství biometrických dat a dat o lidském chování. To zase podporuje
transformaci zdravotnického výzkumu a průmyslu, stejně jako další aspekty společenského života,
jako je přijetí IoB v pracovním prostředí nebo poskytování nových možností pro zábavu – to vše s
pozoruhodnými inovacemi založenými na datech..

Světové ekonomické fórum nedávno vydalo zvláštní zprávu o této rozvíjející se oblasti. Zpráva ze
srpna 2020 zkoumá, jak IoB přináší nové výzvy pro správu dat, které se týkají nejen individuálního
soukromí a autonomie, ale také nových rizik diskriminace a zaujatosti v zaměstnání, vzdělávání,
financích, přístupu ke zdravotnímu pojištění a dalších důležitých oblastech pro rozdělování
sociálních zdrojů. .

Dalším problémem je, že současné předpisy hledí pouze na to, zda jsou data sama o sobě citlivá,
nikoli na to, zda je lze použít ke generování citlivých informací. Například výsledek krevního testu v
nemocnici bude obecně klasifikován jako citlivá data, protože odhaluje soukromé informace o vašem
osobním zdraví. Ale dnes lze také nejrůznější zdánlivě necitlivá data použít k vyvozování závěrů o
vašem zdraví prostřednictvím analýzy dat. Glenn Cohen, profesor na právnické fakultě Harvardu, v
rozhovoru řekl, že k takovým závěrům lze použít i data, která se vůbec netýkají zdraví, jako jsou
nákupní seznamy potravin. V důsledku toho mohou konvenční předpisy nepokrýt data, která jsou
citlivá a soukromá, jednoduše proto, že před jejich zpracováním jen nevypadala citlivě.

https://www.weforum.org/reports/the-internet-of-bodies-is-here-tackling-new-challenges-of-technology-governance
https://www.weforum.org/reports/the-internet-of-bodies-is-here-tackling-new-challenges-of-technology-governance


Internet těl znamená úplnou kontrolu nad vaším tělem,
chováním, činy

Již více než 15 let opakovaně varujeme před cílem Technokratů podchytit společnost
prostřednictvím internetu věcí a lidi prostřednictvím internetu těl. Dohromady se tomu
říká internet všeho a umístí to cenzory na každé myslitelné místo, které si dokážete
představit. Kdo kontroluje data, bude totiž ovládat i vás

> Implantovatelné mikročipy jsou prodávány jako maximální pohodlí, ale cílem je vytvořit Internet
těl (IoB), popsaný Světovým ekonomickým fórem (WEF) jako ekosystém „bezprecedentního počtu
senzorů“, včetně emočních senzorů, které jsou „připojeny, implantovány do lidských těl nebo požity
do lidských těl za účelem jejich monitorování, analýzy a dokonce modifikace lidských těl a lidského
chování“

> Švédsko je jedním z prvních uživatelů implantovatelných mikročipů. Čip je implantován těsně pod
kůži na ruce a funguje buď pomocí komunikace v blízkém poli (NFC) – stejné technologie jako v
chytrých telefonech – nebo pomocí radiofrekvenční identifikace (RFID), která se používá u
bezkontaktních kreditních karet.

> Implantované platební čipy jsou rozšířením internetu věcí; představují způsob připojení a výměny
dat a přínosy je třeba zvážit s potenciálními riziky

> Země po celém světě nyní usilovně pracují na systému pro digitální měnu centrální banky (CBDC),
jakousi fiat měnu v digitální podobě, která je programovatelná, takže své peníze můžete utrácet
pouze za určité věci nebo na konkrétních místech, přesně tak, jak si to přeje. jejich emitent

> Nakonec bude vše připojeno k jedinému implantovatelnému zařízení, které bude uchovávat vaši
digitální identitu, zdravotní data a programovatelné CBDC. Vaše digitální identita bude zase
zahrnovat vše, co se o vás může dozvědět díky sledování prostřednictvím implantovaných
biosenzorů, vašeho počítače, smartphonu, GPS, sociálních sítí, online vyhledávání, nákupů a
utrácení. Algoritmy pak rozhodnou o tom, co můžete a nemůžete dělat na základě toho, kdo jste

Zatímco implantabilní mikročipy jsou prodávány jako maximální pohodlí, cíl tohoto trendu jde daleko
nad rámec toho, abyste mohli otevírat dveře bez klíčů a kupovat věci bez peněženky.

Cílem je vytvořit to, co je známé jako Internet těl (IoB), popsané Světovým ekonomickým fórem
(WEF) jako ekosystém „bezprecedentního počtu senzorů“, včetně emočních senzorů, „připojených,
implantovaných nebo požitých. do lidských těl, aby bylo možné monitorovat, analyzovat a dokonce
modifikovat lidská těla a jejich chování. 1

Klíčová slova v této větě, která PR stroj přeskočí, je stanovený cíl „upravit lidská těla a chování“. A
kdo bude mít ty úpravy na starosti? Neříkají to sice nahlas, ale můžeme skoro s jistotou
předpokládat, že to budou právě ti, kteří budou mít z modifikace vašich činů a chování co získat.

Švédsko připravuje cestu pro implantovatelné mikročipy

Jak je uvedeno ve vybraném segmentu NBC News, Švédsko je jedním z prvních uživatelů
implantovatelných mikročipů. Čip o velikosti zrnka rýže je implantován těsně pod kůži na ruce a
funguje buď pomocí komunikace v blízkém poli (NFC) – stejné technologie jako u chytrých telefonů –
nebo pomocí radiofrekvenční identifikace (RFID). který se používá u bezkontaktních kreditních



karet.

Švédsko se také již stalo víceméně bezhotovostní společností. Nyní tento malý implantát nahradí
potřebu debetních a kreditních karet dohromady, stejně jako identifikaci a klíče. Pro platbu za
položku stačí přiložit levou ruku ke čtečce bezkontaktních karet a platba je zaregistrována.

Odhaduje se, že dosud bylo čipováno 5 000 až 10 000 Švédů, ačkoli švédské úřady tvrdí, že přesné
číslo neznají, protože neexistuje žádný centrální registr.

V současnosti se tvrdí, že čipy nelze sledovat, ale to neznamená, že v budoucnu zůstanou
nesledovatelné. A přestože tyto rané mikročipy obsahují pouze omezené množství informací, víme, že
WEF sní o implementaci globálního systému digitální identifikace, který by zahrnoval vše, co si o vás
lze představit, od vaší online historie vyhledávání a lékařských informací po vaše osobní bankovní
údaje, sociální kreditní skóre. a více.

Lidé se stávají hacknutelnými

Jak poznamenala expertka na finanční technologie Theodora Lau, implantované platební čipy jsou
pouze dalším „rozšířením internetu věcí“; a představují způsob propojení a výměny dat jejichž
přínosy je třeba zvážit s potenciálními riziky. 2

To platí zejména tehdy, když se do nich začne migrovat více osobních informací, takže budete stále
více zranitelní vůči hackerům a sledování. Paní Lau řekla dále BBC News: 3

„Kolik jsme ochotni zaplatit kvůli pohodlí? Kde uděláme konečně hranici, pokud jde o soukromí a
bezpečnost? Kdo bude chránit kritickou infrastrukturu a lidi, kteří budou přímo její součástí?

Segment PBS NewsHour z roku 2019 4  také přezkoumává některé obavy týkající se
implantovatelných mikročipů (viz video výše). Důležité je, že téměř každý chytrý telefon dokáže
přečíst čip s nainstalovaným správným skenerem a „kdokoli by ho mohl hacknout,“ říká Dr. Geoff
Watson, konzultant anesteziolog 5  , který se spojil s vynálezcem čipu, „aby zajistil, že implantační
postup se provádí podle lékařského standardu.“

I když mnozí říkají, že se v souvislosti se současnými mikročipy neobávají soukromí, je rozumné se
domnívat, že obavy o soukromí porostou společně s množstvím osobních informací uložených na
čipech a také s počtem lidí, kteří mají implantáty.

Krádež kreditní karty byla zpočátku vzácná a obvykle zahrnovala fyzickou ztrátu karty. Dnes se zdá,
že už nemůžete držet kreditní kartu déle než několik let, než bude nějak odcizena, a to i když je karta
stále ve vašem držení.

Krádeže identity jsou také na denním pořádku a den ode dne se zhoršují, protože přes jižní hranici
Spojených států proudí miliony ilegálních přistěhovalců, kteří nutně potřebují novou identitu.

Jak poznamenalo Centrum pro studia přistěhovalectví, nelegální přistěhovalci nejsou „bez dokladů“,
protože většina z nich získá podvodné dokumenty prostřednictvím krádeže něčí identity. 6  Jinými
slovy, kradou právní identitu Američanů. V roce 2020 činily celkové náklady na krádež identity a
podvody s identitou 56 miliard dolarů – nejvyšší v zaznamenané historii – a postihly již 39 milionů
Američanů. 7

Není důvod se domnívat, že ke krádeži a podvodu nedojde, protože používání mikročipů je stále
běžnější. A toto riziko je navíc k rizikům spojeným se špehováním a kontrolou vašeho chování a
výdajů, jakmile jsou mikročipy připojeny k vašim osobním financím a programovatelným digitálním



měnám.

V listopadu 2019 v rozhovoru pro CNN  profesor historie a poradce zakladatele WEF Klause
Schwaba, Yuval Noah Harari, varoval, že „lidé jsou nyní hacknutelná zvířata“, což znamená, že
existuje technologie, díky které vás společnost nebo vláda může znát lépe než vy . znát sám sebe, a to
může být při zneužití velmi nebezpečné.

Předpověděl, že algoritmy budou stále více používány k rozhodování, která historicky dělali lidé, ať
už vy nebo někdo jiný, včetně toho, zda budete najati na konkrétní práci nebo ne, zda vám bude
poskytnuta půjčka, jaké jsou scholastická osnovy, kterými se budete řídit, a dokonce bude
rozhodovat i o tom, koho si vezmete.

Plán na kontrolu „zbytečných mas“

1/ Vrchní poradce Klause Schwaba říká, že pokrok v technologii učiní lidi naprosto

neužitečnými a bezcennými. Budou potřebovat drogy a počítačové hry, aby se s tím
vyrovnali. https://t.co/dq6HfqQ0Be
https://t.co/dq6HfqQ0Be

— Gigi Sims (@GigiSims10) 11. dubna 2022

V dalším rozhovoru Harari diskutoval o tom, co Schwab nazývá čtvrtou průmyslovou revolucí (čti:
transhumanismus), a poznamenal, že se nyní učíme „produkovat těla a mysli“ (což znamená
rozšířená těla a mysli propojené s cloudem a umělou inteligencí) a že jednou z největších výzev,
kterým čelíme, bude to, co dělat se všemi lidmi, kteří v tomto procesu již zastarali.

Jak najdou neaugmentovaní lidé smysl života, když se stanou v podstatě „nepoužitelní,
bezvýznamní“? Jak budou trávit čas, když nebude práce, nebude ani příležitost posunout se v nějaké
profesi výš? Jeho odhad je, že odpověď bude „kombinace drog a počítačových her“. Nechám na vás
rozhodnutí, jestli je to spíše vize utopie nebo pekla na zemi.

Nic nebude soukromé – ani vaše tělesné funkce

Plán WEF pro IoB dokonce zahrnuje biosenzory, které měří a monitorují vaše biologické fungování a
emoční stavy. Americký Pentagon a Profusa Inc. již spolupracovaly na vývoji malého
implantovatelného biosenzoru, který detekuje různá onemocnění sledováním chemických reakcí ve
vašem těle. 9

Například by byl schopen určit, zda jste byli infikováni virem, jako je SARS-CoV-2 nebo chřipka,
dlouho předtím, než se objeví jakékoli příznaky. Jak vysvětlil Defense One, biosenzor se skládá ze
dvou částí: 10

„Jedním je 3mm provázek hydrogelu, materiálu, jehož síť polymerních řetězců se používá v některých
kontaktních čočkách a jiných implantátech. Řetězec vložený pod kůži injekční stříkačkou obsahuje
speciálně upravenou molekulu, která vysílá fluorescenční signál mimo tělo, když tělo začne bojovat s
infekcí.

Druhou částí je elektronická součástka připevněná ke kůži. Vysílá světlo přes kůži, detekuje
fluorescenční signál a generuje další signál, který může uživatel poslat lékaři, na webovou stránku
atd. Je to jako krevní laboratoř na kůži, která dokáže zachytit reakci těla na nemoc před přítomností

https://t.co/dq6HfqQ0Be
https://t.co/dq6HfqQ0Be
https://twitter.com/GigiSims10/status/1513572911667417098?ref_src=twsrc%5Etfw


jiných příznaky, jako je kašel.“

Nyní senzor umožňuje zkoumat biologii člověka na dálku prostřednictvím připojení smartphonu a
Profusa je podporována společností Google, tedy té vůbec největší společností pro těžbu dat na
světě.

S vědomím toho všeho je docela těžké si představit, že vaše biologická data nebudou zneužita ke
zvýšení zisků Googlu a zvýšení vládní kontroly. Ačkoliv Profusa očekávala, že již v roce 2021 obdrží
schválení od amerického Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv, tak se zdá, že dosud stále ještě nebyla
schválena.

Další monitorovací a sledovací zařízení v potrubí

Dalším vynálezem, který je připraven sledovat vaše zdraví, jsou biokompatibilní mikrojehličková pole
s kvantovou tečkou v blízkosti infračerveného záření. Jak je vysvětleno v článku Science
Translational Medicine z roku 2019, 11  tento nový systém dodávání vakcíny je schopen „doručit
pokožce vzory mikročástic vyzařujících blízké infračervené světlo“, které pak lze „zobrazit pomocí
upravených chytrých telefonů“. Zkrátka by posloužil jako neviditelné tetování vašeho očkovacího
záznamu.

Bill Gates také financoval vývoj antikoncepčního mikročipu, který lze zapínat a vypínat pomocí
dálkového ovládání. The National Post píše: 12

„Mikročip pro kontrolu porodnosti… by pojal téměř dvě desetiletí hormon běžně používaný v
antikoncepčních přípravcích a vydal by 30 mikrogramů denně… Nadace Billa a Melindy Gatesových
věnovala více než 4,5 milionu dolarů společnosti MicroCHIPS, Inc., na ‚vývoj osobního systému,
který umožňuje ženám regulovat svou plodnost…“

V listopadu 2019 Daré Bioscience, biofarmaceutická společnost se sídlem v San Diegu, oznámila 13  ,
že dosáhla dohody o akvizici MicroCHIPS Biotech a do svého portfolia přidá mikročip pro kontrolu
porodnosti. Zajímavé je, že v roce 2014 se MicroCHIPS zdálo být přesvědčeno, že bude schopen
uvést produkt na trh v roce 2018, ale do roku 2022 je stále ve vývoji.

Země po celém světě nyní pracují traké na systému pro digitální měnu centrální banky (CBDC), fiat
měnu v digitální podobě, která je programovatelná, takže své peníze můžete utrácet pouze za určité
věci nebo na konkrétních místech, jak si to jejich emitent přeje. .

Ve výše uvedeném videu WhatsHerFace komentuje oznámení Kanady v roce 2021 o svém plánu na
zavedení CBDC, které bude všeobecně přístupné, i když nemáte bankovní účet nebo mobilní
telefon. Jaké zařízení to může splnit? Samozřejmě implantovaný mikročip, na kterém je vaše digitální
identita a digitální peněženka.

V roce 2007 americký obchodník a filmový producent Aaron Russo řekl „Infowars“, že cílem Nového
světového řádu bylo vytvořit „jedinou světovou vládu, kde každý má v sobě implantovaný RFID čip a
všechny peníze mají být v nich.

„Už nebude žádná hotovost a tyto informace jsem dostal přímo od samotného Rockefellera,“  řekl
Russo. „Takže si mohou vybrat peníze, které chtějí, kdykoli chtějí.“ Říkají: ‚Tolik nám dlužíš na
daních‘ a prostě ti to vyjmou z čipu. Totální kontrola. A… pokud protestujete proti tomu, co dělají,
vypnou vám čip a vy nemáte vůbec nic… Je to úplná kontrola lidí.“

Rychle vpřed do dubna 2022 a Kanada nyní trvale zakotvuje své vládou uvalené sankce proti
demonstrantům ve svém novém rozpočtu. 14  Jak si možná vzpomínáte, tak kanadská vláda uzavřela



bankovní účty účastníků protestu kamioňáků proti mandátům na očkování, a dokonce i těch, kteří na
protest přispěli jen 25 dolary.

Crowdfundingové platformy budou nyní přísněji regulovány a vláda také zahajuje legislativní
přezkum kryptoměn. Jen si představte, jakou kontrolu by měla kanadská vláda s programovatelným
CBDC. Mohli by tak úplně zabránit tomu, aby se jakékoliv dary vůbec objevily, a zrušit účet
každému, kdo se byť jen pokusil dát třeba jen pár dolarů hnutí za svobodu.

Pečlivě vytvořený plán na ovládnutí světa

To vše se děje ve stejnou dobu, kdy Světová zdravotnická organizace, další bašta hlubokých státních
technokratů, buduje globální systém očkovacích pasů. 15  Jakmile budou CBDC a globální očkovací
pasový systém spuštěny, nebude to dlouho trvat a budou spojeny do jednoho – pravděpodobně ve
formě implantovatelného mikročipu.

Můžeme to předvídat, protože nám řekli, že tohle je plán. Stačí se podívat na webové stránky WEF s
popisy The Great Reset 16  a Fourth Industrial Revolution. 17

Přečtěte si bílou knihu Rockefellerovy nadace z dubna 2020, 18  „Národní akční plán testování
COVID-19 — Strategické kroky k opětovnému otevření našich pracovišť a našich komunit“, který
vysvětluje směr sociální kontroly prostřednictvím implementace trvalých opatření pro sledování
COVID-19 .

Podívejte se na ID2020 Alliance, 19  partnerství veřejného a soukromého sektoru založené GAVI Billa
Gatese, The Vaccine Alliance, Rockefeller Foundation, Microsoft, Accenture a Ideo.org. Mezi 20  členy
aliance patří nadace Learning Economy Foundation, 21  založená Organizací spojených národů v roce
2018, 22  Facebook, Mastercard, ShareRing, Simprints a další. 23

ID2020 začal jako program digitální identity pro Bangladéš a od té doby se rozšířil o „implementaci
digitálních technologií, které jsou v souladu s vizí [Learning Economy] Foundation o světě, ve kterém
mohou studenti mapovat svůj pokrok ve vzdělávání, aby dosáhli svého akademického, zaměstnání, a
životního cíle.“ 24

Vše bude nakonec spojeno s jediným implantabilním zařízením. Právě teď je otázkou, zda očkovací
pas nebo platforma digitální identity bude základem pro to, co přijde, ale jisté je, že ať už se bude
jmenovat jakkoli,, tak to bude zahrnovat nejen vaši digitální identitu, stav očkování, ale také další
zdravotní údaje. a k tomu programovatelné CBDC.

Vaše digitální identita bude zase zahrnovat vše ostatní, co se o vás může dozvědět prostřednictvím
sledování prostřednictvím implantovaných biosenzorů, vašeho počítače, smartphonu, GPS, sociálních
médií, online vyhledávání, nákupů a utrácení. Představte si, že AI poslouchá, sleduje a hodnotí každý
váš pohyb a každý tlukot srdce a algoritmy rozhodují o tom, co můžete a co nemůžete dělat na
základě vašeho chování, vyjadřování, sociálních kontaktů a osobních názorů.

Přidejte k tomu technologie, které mohou změnit vaše chování a emocionální stav s vaším vědomím
nebo bez něj, což popisuje instruktážní dokument WEF 2020 o IoB. 25  Může to znít jako sci-fi, ale to
je přesně to, co mají v úmyslu udělat. Každá nová technologie, každá nová možnost sledování, kterou
dnes přinesou, má tento cíl podporovat.

Po desetiletí přijímáme technologie s ohledem na pohodlí a/nebo bezpečnost. Vždy nás tak přitahují.
Ale přijdeme o všechno, pro co stojí za to žít, pokud budeme pokračovat touto cestou bez



spolehlivých záruk soukromí a práv na osobní autonomii.

Zdroje a odkazy
1,  25  WEF, Shaping the Future of the Internet of Bodies, červenec 2020

2,  3  BBC 11. dubna 2022

4  PBS 30. ledna 2019

5  New York Post 3. srpna 2017

6  Centrum pro imigrační studia 19. června 2009

7  Privacy Bee Kolik stojí krádež identity?

8  CNN 26. listopadu 2019

9,  10  Defense One 3. března 2020

11  Science Translational Medicine 18. prosince 2019; 11(523)

12  National Post 24. ledna 2015

13  Xconomy.com 15. listopadu 2019

14  Získejte zpět síť 9. dubna 2022

15  Protisignál 11. dubna 2022

16  WEF Skvělý reset

17  WEF Čtvrtá průmyslová revoluce

18  Rockefellerova nadace, Národní akční plán testování COVID-19 — Strategické kroky k
opětovnému otevření našich pracovišť a našich komunit, 21. dubna 2020 (PDF)

19  Aktualizace biometrických údajů 20. září 2019

20  Zakládajících partnerů ID2020

21,  22  Gavi.org, Nadace Billa a Melindy Gatesových

23  Generální partneři ID2020

24  Aktualizace biometrických údajů z 5. srpna 2021

 

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://www3.weforum.org/docs/WEF_IoB_briefing_paper_2020.pdf
https://www.bbc.com/news/business-61008730
https://www.pbs.org/newshour/show/human-microchipping-sparks-debate-over-privacy-exploitation
https://nypost.com/2017/08/03/never-forget-your-keys-again-thanks-to-this-microchip-implant/
https://cis.org/Report/Illegal-Not-Undocumented
https://privacybee.com/blog/how-much-does-identity-theft-cost/
https://www.cnn.com/videos/world/2019/11/26/yuval-noah-harari-interview-anderson-vpx.cnn
https://www.defenseone.com/technology/2020/03/military-funded-biosensor-could-be-future-pandemic-detection/163497/
https://www.science.org/doi/10.1126/scitranslmed.aay7162
https://nationalpost.com/news/bill-gates-funds-birth-control-microchip-that-lasts-16-years-inside-the-body-and-can-be-turned-on-or-off-with-remote-control
https://xconomy.com/san-diego/2019/11/15/dare-to-add-microchip-based-birth-control-to-womens-health-portfolio/
https://reclaimthenet.org/canadas-new-budget-includes-regulating-crowdfunding-after-freedom-convoy-support/
https://thecountersignal.com/who-is-building-a-global-vaccine-passport/
https://www.weforum.org/focus/the-great-reset
https://www.weforum.org/agenda/2016/01/the-fourth-industrial-revolution-what-it-means-and-how-to-respond/
https://www.rockefellerfoundation.org/wp-content/uploads/2020/04/TheRockefellerFoundation_WhitePaper_Covid19_4_22_2020.pdf
https://www.rockefellerfoundation.org/wp-content/uploads/2020/04/TheRockefellerFoundation_WhitePaper_Covid19_4_22_2020.pdf
https://www.biometricupdate.com/201909/id2020-and-partners-launch-program-to-provide-digital-id-with-vaccines
https://id2020.org/alliance
https://www.gavi.org/operating-model/gavis-partnership-model/bill-melinda-gates-foundation
https://id2020.org/alliance
https://www.biometricupdate.com/202108/id2020-alliance-expands-as-learning-economy-foundation-becomes-latest-member
https://www3.weforum.org/docs/WEF_IoB_briefing_paper_2020.pdf

